A03_01_001_E-SLG
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 3.1-95
Attuatori lineari SLG, esecuzione piatta
�Costruzione estremente
piatta
�Guida integrata di
precisione
�Arresti di finecorsa

1 100, 200 Max. 2 posizioni intermedie
2 300 Max. 3 posizioni intermedie
Trascrizione codice di ordinazione
SLG – – – – A –
C
il
in
d
ri
s
e
n
z
a
s
te
lo
A
tt
u
at
or
il
in
ea
ri
,e
se
cu
zi
on
e
pi
at
ta
3.1
A03_01_006_A-SLG
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 3.1-117
Attuatori lineari SLG, esecuzione piatta
Accessori
Modulo di posizione intermedia
SLG-Z
Dati tecnici� 1 / 3.1-110
1 Attacco di alimentazione su
entrambi i lati
2 Scanalatura per finecorsa
SME-/SMT-10
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ B1 B2 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 L1
∅ ∅
H7 +0,3
8, 12 10,8 4,8 M3 4 8 26,6 16,2 4 6 9,5 3,5 36,6 55
18 15,6 4,8 M3 5 10 29,6 19,2 – 9,6 11,5 4,3 44,2 62
per∅ L2 L3 L4 L6 L7 L8 L9 Peso Cod. prod. Tipo
±0,1 ±0,1 ±0,02 min. max. [g]
8, 12 50,5 40 36 10 24,4 9,25 2,5 4,2 39,5 525 680 SLG-Z-8/12-A
18 57,5 50 50 – 21,6 12 3,7 5,4 89,5 525 681 SLG-Z-18-A
Supporto ammortizzatore SLG-D Materiali: alluminio anodizzato duro
1 Paracolpi o ammortizzatore
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ B1 B2 D1 D2 D3 H1 H2 H3
∅ ∅
H7/h8 –0,1
8
11 5 5 2 M4 7 5 10 5 4 4 1
12
11,5 5 2 M4 7,5+0,05 10 5,4 4,1
18 17 8 5 M5 10+0,02 15 7,5 7,75
per∅ H4 H5 L1 L2 L3 T1 Peso Cod. prod. Tipo
±0,02 [g]
8
2 25 4 8
62